ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES

 Exmo.(a) Senhor(a) Delegado(a)
Candidaturas à Eleição para o Parlamento
Europeu

ASSUNTO: ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU – 9 DE JUNHO DE 2024.
COMUNICAÇÃO DOS LOCAIS DE EXERCÍCIO DO VOTO ANTECIPADO.

Em obediência ao disposto no n.º 5 do artigo 70.º-D da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, informa-se
que são os seguintes os locais, dias e horas de exercício do direito de voto antecipado na área
deste município:

Estabelecimento Prisional de Guimarães, Rua de S. Dâmaso, nº 480, pelas 14:30 horas do dia
29 de maio de 2024.

Com os melhores cumprimentos.

Guimarães, 23 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

Domingos Bragança

Fonte: SGMAI-AE